
ZARZĄDZENIE NR 478/2024
Burmistrza Polic

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ofertowym na sprzedaż
samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz, model DS 422, stanowiącego własność

Gminy Police
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§  1.  W  związku  z  zakończeniem  pierwszego  przetargu  ofertowego  na  sprzedaż  samochodu

specjalnego pożarniczego marki Jelcz, model DS 422,  rok produkcji 1997, numer identyfikacyjny

pojazdu VIN – SUJP422CCV0000198, numer rejestracyjny ZPL 45278, wynikiem negatywnym,

obniża  się  cenę  wywoławczą  w drugim przetargu  ofertowym z  ceny 35.000 zł  brutto  do  ceny

25.000 zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Małgorzata Kempisty


